СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.03.2023 г.			с. Правобережное				№03

О даче разрешения на участие в ООО

[bookmark: _GoBack]По результатам рассмотрения обращения администрации Правобережненского сельского поселения от 21.03.2023г. №38/21, руководствуясь Уставом Правобережненского сельского поселения, Совет депутатов Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Дать разрешение администрации Правобережненского сельского (ОГРН 1022001541825; ИНН 2004000189) поселения на вступление в ООО «СТРОИТЕЛЬ» путем принятия в дар доли в размере 51 % (5 100 рублей) в уставном капитале ООО «Строитель» (ОГРН 1202000004370; ИНН 2004010726) от администрации Правобережненского сельского поселения (ОГРН 1022001541825; ИНН 2004000189).
2.	Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Правобережненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4.	Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Правобережненского
сельского поселения									А.А.Арсанов